Prefeitura Municipal de Aurora /y^ S
Governo Municipal / J

CNPJ n° 07.978.042/0001 -40 b — ~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2016.07.08.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa INFORSERVS - INFORMATIZAÇÃO E SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS LTDA - ME inscrito no CNPJ n° 11.949.143/0001-60

classificado no item 01, totalizando o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e

quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 05 de agosto de 2016.

José Joaqufm dos Santos
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Avenida Antônio Ricardo n° 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2016.07.08.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa INFORSERVS - INFORMATIZAÇÃO E SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS LTDA - ME inscrito no CNPJ n° 11.949.143/0001-60

classificada no item 02, totalizando o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e

quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 05 de agosto de 2016.

Maria Rozilange de Macedo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Antônio Ricardo n° 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2016.07.08.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa INFORSERVS - INFORMATIZAÇÃO E SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS LTDA - ME inscrita no CNPJ n° 11.949.143/0001-60

classificada nos item 03, totalizando o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e

quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora -(C~E^Ç5 de agosto de 2016.

Joeferson Alvfes Pinheiro
Ordenador d& Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antônio Ricardo n° 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2016.07.08.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa INFORSERVS - INFORMATIZAÇÃO E SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS LTDA - ME inscrita no CNPJ n° 11.949.143/0001-60

classificada no item 04, totalizando o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 05 de agosto de 2016.

Maria do Socorro Macedo Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Avenida Antônio Ricardo n° 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022